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Här	  är	  teman	  till	  det	  avslutande	  seminariet	  i	  kursen.	  Varje	  grupp	  bokar	  tid	  med	  Martin	  och	  
Johanna	  i	  v9	  för	  att	  diskutera	  var	  ni	  kan	  hitta	  material.	  

	  
Neurologi:	  
Berätta	  historien	  om	  Hälsa	  för	  mig	  från	  start	  till	  nu.	  Lyft	  fram	  olika	  perspektiv	  på	  detta	  
initiativ	  och	  berätta	  om	  nuvarande	  läget.	  
	  
Diabetes:	  
Berätta	  historien	  om	  Qualcomm	  Tricorder	  XPRIZE	  från	  start	  2011	  till	  nu.	  
	  
Kardiologi	  
Berätta	  historien	  boo.com	  och	  visa	  hur	  tekniken	  har	  förändrat	  ett	  område	  och	  jämför	  med	  
hur	  det	  går	  för	  traditionella	  affärer	  jämfört	  med	  IT	  lösningar	  idag	  inom	  detta	  område.	  
	  
Lungsjukdom:	  
Berätta	  historien	  den	  hälsosamma	  staden	  (www.healthycities.se).	  Fördjupa	  oss	  i	  vad	  som	  
händer	  i	  Sverige,	  Europa	  och	  världen.	  
	  
Cancer:	  
Berätta	  historien	  om	  IBM	  Watson	  och	  dess	  användning	  inom	  cancervården.	  Lyft	  fram	  
förväntningar,	  framgångar	  och	  motgångar.	  
	  
Primärvård	  och	  healthy	  lifestyle:	  
Berätta	  historien	  om	  om	  det	  svenska	  sjukvårdssystemet	  fram	  till	  MinDoktor	  från	  start	  fram	  
till	  nu.	  
	  
Utvecklingsländer:	  
Berätta	  historien	  om	  utvecklingen	  av	  e-‐hälsa	  globalt	  utifrån	  WHO’s	  rapport	  Global	  diffusion	  
of	  eHealth:	  Making	  universal	  health	  coverage	  achievable.	  Den	  senaste	  rapporten	  är	  från	  
2016.	  Finns:	  http://www.who.int/goe/publications/global_diffusion/en/	  
	  
Psykisk	  ohälsa:	  
Berätta	  historien	  om	  införandet	  av	  digital	  journal	  i	  psykiatrin	  utifrån	  personalens	  perspektiv	  
Ett	  nära	  exempel	  på	  hur	  en	  konkret	  digital	  tjänst	  påverkar	  verkligheten	  i	  ett	  rätt	  
kontroversiellt	  exempel,	  med	  tillgång	  till	  Guggy	  och	  doktorand	  Lena	  Petersson	  samt	  artiklar	  
de	  skrivit.	  
	  


